

י"ד בחשוון תשע"ג  
30 באוקטובר, 2012

לכבוד  
דיקני הפקולטות  
ראש בית-הספר לניהול  
כאן

שלום רב,

הנדון: מלגות אלון, מחזור א"ד (תשע"ג-תשע"ה-תשע"ו)

הוועדה לתכנון ולתקצוב מתכוונת להעניק לקראת שנת הלימודים תשע"ג עשרים וחמש (25) מלגות אלון תלת-שנתיות. מלגות אלה מיועדות לסייע למדענים צעירים מצטיינים, ומטרתן לאפשר לזוכים להיקלט באוניברסיטה בדרגות "מרצה" או "מרצה בכיר" או "פרופסור חבר" כמינוי ראשון במשרה מלאה. הזוכים נבחרים על בסיס הצטיינות אישית בלבד מכלל המועמדים המוגשים על-ידי האוניברסיטאות ולפיכך, האוניברסיטה תגיש מועמדים אשר להם פוטנציאל גבוה לזכייה.

ברצוני להזכירכם כי, מועמד יכול להיות מוגש למלגת אלון למחזור מלגות אחד בלבד ויוגשו מועמדים רק לאחר שסיימו את עבודת הדוקטורט שלהם והגישו אותה ולא יאוחר מ-5 שנים לאחר אישור הדוקטורט שלהם. כמו כן, יוגש רק מי שלא היה לו מינוי במסלול הרגיל (מרצה, מרצה בכיר או פרופ' חבר) באוניברסיטה בישראל, או מי שכהן באוניברסיטה המגישה כחבר סגל בדרגת "מרצה", "מרצה בכיר" או "פרופ' חבר", כמינוי ראשון בארץ, בשנה האקדמית שקדמה למועד ההגשה.

ניסיון השנים הקודמות מלמד, כי הועדות הבודקות נותנות עדיפות למועמדים צעירים (עד גיל 35), וכי תינתן עדיפות למועמדים שלהם המלצות מחוקרים מובילים מהשורה הראשונה בעולם. מועמד שיזכה במלגה יקבל מות"ת בשנתו הראשונה מענק מחקר לצרכי מחקרו (ציוד, ספרים, הוצאות שוטפות, השתלמויות), כדי להקל על היקלטותו במערכת.

אנא תשומת לבכם לסעיפים 4 ג' ד' ה' ו' ז' בהנחיות המצ"ב: יש לכלול בהגשת תיקי המועמדים סקירת "אימפקט פקטור" דיסיפלינרי IF (ע"י JCR - Journal Citation Reports) המתייחסת לפרסומיהם של המועמדים, כל אחד בתחומו; לציין לגבי כל מועמד האם הוא "עיוני" או "ניסויי". כמו כן לטופסי הבקשה יש לצרף שלוש עד ארבע המלצות מודפסות וחתומות מבני-סמכא בתחומו של המועמד; ההמלצות יהיו ייעודיות למלגות אלון בלבד. (לא יתקבלו המלצות למלגות אחרות, חוות דעת כלליות, המלצות למינוי/העלאה בדרגה או המלצות לכל מטרה אחרת); ההמלצות לא יהיו ממוסד אחד ולא יהיו בנות יותר משנתיים. הפנייה לממליצים תיעשה על ידי רקטור האוניברסיטה, הדיקן או ראש המחלקה הרלוונטית, ולא על-ידי המועמד עצמו.

לגבי מועמדים מתחומים ישומיים (כגון: חינוך, עבודה סוציאלית, ראיית חשבון) ניתן להגיש חומר רקע בנוסף לדרישות המפורטות בתקנון.

בנוסף, ניתן להגיש מועמדים שעיסוקם בין-תחומי, תוך מתן הסבר הולם.

אודה לכם אם תביאו המידע המלא לידיעת ראשי החוגים ותפעלו בהתאם להנחיות המצ"ב להכנת ההמלצות במועד. אם הנכם מתכוונים להגיש מספר מועמדים, אנא דרגו אותם לפי סדר עדיפות, בהתאם לטבלת המועמדים המצ"ב.

לאור זאת, אבקשכם לפעול בהתאם לתקנון ולהנחיות המצ"ב ולהעביר את טפסי בקשות המועמדים, כולל המלצות ראש חוג ודיקן הפקולטה/בי"ס (בשלב זה - עותק אחד בלבד), וכן

טבלת המועמדים המצ"ב, לא יאוחז איוס פאון, כ"ה בכסלו

9.12.2012 5:00 pm

אנו מבקשים להקפיד על הגשת החומר במתכונת הנדרשת, כמפורט בהנחיות, בקשות שלא יוגשו במתכונת הנדרשת יוחזרו!

תקנון והנחיות מלגות אלון המעודכנים לאוקטובר 2012, טבלה מרכזת להגשת המועמדים וטופס הבקשה יועברו אליכם גם באמצעות ה-Outlook.

בברכה,  
  
שושי לנדמן  
מזכיר אקדמי

העתק: הרקטור  
המשנה לרקטור  
ראשי החוגים  
ראשי מינהל פקולטות  
סגן מזכיר אקדמי

לוח: תקנון והנחיות מלגות אלון, (אוקטובר 2012)  
טופס בקשה  
טבלת מועמדים

שלשב